[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   22.12. 2020  № 82 -од
п. Каратайка НАО

О внесении изменений в распоряжение
от 08.12.2020 № 79-од «Об утверждении

графика дежурств в период празднования Нового 2021

года и Рождества Христова»

В соответствии с распоряжением Администрации Заполярного района от 18.12.2020 № 1139р «О переносе выходного дня в 2020 году»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08.12.2020 № 79-од «Об утверждение графика дежурств в период празднования Нового 2021 года и Рождества Христова», изложив его приложение в новой редакции:
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

ответственных дежурных администрации МО «Юшарский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

С 30.12.2020 по 10.01.2021 года

	№
	дата
	время
	ФИО ответственного дежурного
	№ телефона

	1
	30.12
	17.30-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99
8-911-653-01-50

	2
	31.12
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	3
	01.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	4
	02.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	5
	03.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	6
	04.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	7
	05.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	8
	06.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	9
	07.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	10
	08.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	11
	09.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

	12
	10.01
	00.00-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович

Панкратовский Василий Николаевич
	8-911-591-10-99

8-911-653-01-50

2. Ознакомить работников Администрации МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, привлекаемых к дежурству, с настоящим распоряжением под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО                             Д.В. Вылко